АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2020                                           № 182

О прекращении действия свидетельств об осуществлении перевозок по

маршрутам регулярных перевозок и карт маршрутов регулярных перевозок

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», на основании заявления перевозчика

ИП Якубова О.Р. о прекращении действия свидетельств об осуществлении

перевозок по маршрутам регулярных перевозок и карт маршрутов регулярных

перевозок администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить действия свидетельств об осуществлении перевозок по

маршрутам регулярных перевозок и карт маршрутов регулярных перевозок по

маршрутам:

- № 113 «Ахтубинск - Ново-Николаевка»

(свидетельство - серия 000030 № 004857, карта - серия 000030 № 026071);

- № 170 «Ахтубинск - Нижний Баскунчак»

(свидетельство - серия 000030 № 004856, карта - серия 000030 № 020676);

- № 172 «Ахтубинск - Покровка»

(свидетельство - серия 000030 № 004854, карта - серия 000030 № 026072);

- № 123 «Ахтубинск - Успенка»

(свидетельство - серия 000030 № 004855, карта – серия 000030 № 026075);

- № 174 «Ахтубинск - Капустин Яр»

(свидетельство - серия 000030 № 004851, карта - серия 000030 № 026070);

- № 170 А «Нижний Баскунчак - Верхний Баскунчак»

(свидетельство - серия 000030 № 004859, карта - серия 000030 № 026078);

- № 159 «Ахтубинск - Болхуны»

(свидетельство - серия 000030 № 004853, карта - серия 000030 № 026074)

по истечении девяноста дней со дня поступления заявления о

прекращении действия данных свидетельств в администрацию

МО «Ахтубинский район».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов